— 1 —

河南省建设工程质量监督检测行业协会文件
豫建检协〔2026〕14号

关于开展 2026 年度河南省建设工程检测

机构信用评价工作的通知

各会员单位：

为进一步加强河南省建设工程质量检测行业信用体系

建设，增强会员单位的信用意识和信用管理水平，规范行业

市场秩序，引领行业高质量发展，根据《河南省建设工程检

测机构信用评价办法》（豫建检协〔2025〕46号）规定，协

会将组织开展 2026年度河南省建设工程检测机构信用评价

工作，现将有关事宜通知如下：

一、申报范围

协会会员单位及会员单位从业人员。

二、申报材料

本次评价工作严格按照《河南省建设工程检测机构信用

评价办法》（豫建检协〔2025〕46号）及附表执行，文件及

— 2 —

相关表格可在 http://www.hnjsgczljdjc.com下载，请各申请单

位严格对照《评价办法》要求，完整准备相关申报材料，确

保材料真实、规范、齐全，按规定时限报送。

三、其他事宜

1．会员服务联络处负责本地区检测机构信用评价的初

审和推荐工作，严格审核申报材料的真实性、完整性。

2．本次信用评价不收取任何费用，严禁任何单位或个人

以评价名义收取费用。

3．申报截止日期：2026年 3月 26日（逾期不予受理）。

4．联系方式：

联系人：刘津予

电话：0371－63863837

邮箱：jcxhhyfzb＠163.com

地址：郑州市郑东新区郑开大道 75号建设大厦西塔 14

楼 1415室

2026年 3月 11日

	一、申报范围
	二、申报材料
	三、其他事宜